[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.06.2022
	№
	409

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 17.12.2021 № 1033

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлениями администрации городского округа Троицк от 05.09.2019 № 1038 «Об утверждении  Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа Троицк и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»  и  от 08.12.2021 № 976 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ муниципальному автономному учреждению городского округа Троицк «Троицкое информационное агентство» на 2022 год» администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 17.12.2021 № 1033 «Об установлении муниципального задания на выполнение  муниципальных работ МАУ «Троицкое информационное агентство» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Троицк  Дудочкина В.Е.

Глава городского округа Троицк

       В.Е. Дудочкин
_____________

Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Троицк
от 06.06.2022  № 409
Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Троицк
от 17.12.2021  №  1033
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

	на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Наименование муниципального учреждения:

	Коды

	Муниципальное автономное учреждение «Троицкое информационное агентство»

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата

	Виды деятельности муниципального учреждения:

	Код по сводному реестру

	Деятельность информационных агентств

	По ОКВЭД
	63.91

	Деятельность сетевых изданий

	По ОКВЭД
	63.12.1

	Издание газет

	По ОКВЭД
	58.14.
18.12.

	ЧАСТЬ 1. Сведения о выполняемых работах

	РАЗДЕЛ 1

	Код по
	1278

	1. Наименование работы

	общероссийскому базовому перечню или

	 Работа по изданию газет, журналов, брошюр, методических пособий и т.д.
	региональному перечню

наи

наименование
 показателя

	2

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Газета
	 «Городской ритм. Специальный выпуск»

	-

	-

	Печатная
	-

	2. Категории потребителей работы

Органы местного самоуправления;  Физические лица;  Юридические лица

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

	3.1 Показатели, характеризующие качество работы

Номер реестровой записи
Показатель качества работы
Значение показателя

качества работы

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы
Наименование показателя
единица измерения
2022 год (очередной финансовый год)

2023 год

(1-й год планового периода)

2024 год

 (2-й год планового периода)

в процентах
в абсолютных показателях

Наименование
Код по ОКЕИ
1

2
3
4
5
6
7
8
9
581419.Р.78.1.12780001000
Количество поступивших замечаний-

Ед.
642
-

-

-

-

-

Допустимые (возможные)

	тклонения от установленных показателей качества работы

2023 год (1-й год плано

	ого периода)

	2024  год (2-й год планового периода)

	2022 год (очередной финансовый год)

	2023 год

(1-й год планового периода)

	2024 год

 (2-й год планового периода)

	в процентах

	в абсолютных показателях

			Наименование
	Код по ОКЕИ

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12

	Газета «Городской ритм»

	581419.Р.78.1.12780001000
	Количество полос, приведенных к формату А3
	Шт.

	796

	357

	357

	357

	-

	-

	-

	-
	-

	Газета «Городской ритм. Специальный выпуск»

	581419.Р.78.1.12780001000
	Количество полос, приведенных к формату А3
	Шт.

	796

	624
	624
	624
	-

	-

	-

	5%

	РАЗДЕЛ 2

	Код по

	1. Наименование работы

	общероссийскому базовому перечню или

	 Работа по доставке информационных материалов жителям городского округа Троицк
	региональному перечню

наименование
 показателя

	2

	1

	2

	3

	4

	5

	6

		Доставка информационных материалов
	-

	-

	Печатная
	-

	2. Категории потребителей работы

Физические лица

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

	3.1 Показатели, характеризующие качество работы

Номер реестровой записи
Показатель качества работы
Значение показателя

качества работы

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы
Наименование показателя
единица измерения
2022 год (очередной финансовый год)

2023 год

(1-й год планового периода)

2024 год

 (2-й год планового периода)

в процентах

в абсолютных показателях

Наименование
Код по ОКЕИ
1

2
3
4
5
6
7
8
9
Количество поступивших замечаний-

Ед.

642

-

-

-

-

-

	3.2 Показатели, характеризующие объем работы
Номер реестровой записи
Показатель объема работы
Значение показателя объема работы

Размер платы (цена, тариф)

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

Наименование показателя
единица измерения
2022  год (очередной финансовый год)

2023 год (1-й год планового периода)

2024  год (2-й год планового периода)

2022 год (очередной финансовый год)

2023 год

(1-й год планового периода)

2024 год

 (2-й год планового периода)

в процентах

в абсолютных показателях

Наименование
Код по ОКЕИ
1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

Количество информационных материалов
Шт.

796

260000
0
0
-

-

-

-

-

	ЧАСТЬ 2. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

	Ликвидация учреждения; реорганизация учреждения; иные предусмотренные законодательством случаи, влекущие за собой невозможность выполнения работы

	2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

	_______________________________________________________________________________________________________________________

	3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Исполнительные органы муниципальной власти, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Камеральная проверка
	Ежеквартально на основании представленных отчетов о выполнении муниципальных заданий
	Пресс-секретарь Главы городского округа Троицк,

постоянно действующая комиссия администрации городского округа Троицк

	Путем сбора дополнительной информации о выполнении муниципального задания (опросы, исследования, материалы, предоставленные самими муниципальными учреждениями)

	По мере необходимости
	Постоянно действующая комиссия администрации городского округа Троицк

	Выездная проверка
	В случае:

- нарушения обязательных требований, выявленных в результате анализа отчетов о выполнении муниципального задания;

- получения информации о несоответствии качества оказанных муниципальных услуг (выполненных работ) параметрам муниципального задания

	Постоянно действующая комиссия администрации городского округа Троицк

	4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания

	4.1 Периодичность предоставления отчетов о выполнении муниципального задания:

	Ежеквартально

	4.2. Сроки предоставления отчетов о выполнении муниципального задания:

Отчёт об исполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ), предоставляется пресс-секретарю Главы городского округа Троицк ежеквартально в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным, при этом - за IV квартал предварительный отчет предоставляется до 1 декабря отчетного финансового года.

Годовой отчет представляется не позднее 20 января финансового года, следующего за отчетным.

Предварительный и годовой отчеты должны содержать расшифровку с конкретным перечнем оказываемых муниципальных услуг (работ).

	4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания

	Контроль (мониторинг) исполнения муниципального задания на предоставление работ проводится на основании заполнения форм отчетности, установленных Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа Троицк и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации городского округа Троицк от 05.09.2019 №1038.

Руководитель учреждения несет ответственность за достоверность данных, представляемых Учредителю об исполнении муниципального задания и об использовании субсидии, а также за нецелевое использование средств субсидии.